UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TÀI CHÍNH

Số:                / STC-TTr

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng 6  năm 2024

BÁO CÁO

Công tác tiếp công dân, giải quyết khiếu nại tố cáo Quý II và

6 tháng đầu năm 2024

Thực hiện Thông tư số 01/2024/TT-TTCP ngày 20/01/2024 của Thanh tra

Chính phủ quy định chế độ báo cáo công tác thanh tra, giải quyết khiếu nại, tố

cáo và phòng, chống tham nhũng, tiêu cực; Sở Tài chính báo cáo công tác tiếp

công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo như sau:

- Sở Tài chính có bố trí phòng tiếp công dân tại trụ sở cơ quan, phân công

lãnh đạo và cán bộ công chức tiếp dân theo quy định.

- Kết quả tiếp công dân từ ngày 15/12/2023 đến ngày 14/6/2024: Tại Sở

Tài chính không có tổ chức, cá nhân nào đến thực hiện công tác khiếu nại, tố

cáo, phản ánh kiến nghị các nội dung.

Sở Tài chính báo cáo Thanh tra tỉnh biết và tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Thanh tra tỉnh;

- Lưu VT, TTr.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Chí Hiếu

		2024-06-17T10:11:03+0700

		hieupc.stc@hatinh.gov.vn
	2024-06-17T14:31:02+0700

		2024-06-17T15:22:43+0700

		2024-06-17T15:22:43+0700

		2024-06-17T15:22:44+0700